РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Троицкое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «28» декабря  2018 г.

                                                                                   № 76
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с требованиями федеральных законов от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08. 11. 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Троицкий Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сызранский в сети «Интернет».

         3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                         В.И.Торяник
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Троицкое

от 28.12.2018 г. № 76

Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Троицкое

муниципального района Сызранский Самарской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес, месторасположение
	Проезжая часть

	Протяженность (км)
	В том числе протяженность  по покрытию

	Асф./бет.
	Гр./щеб.
	Грунт

	1
	Дорога
	Самарская область, Сызранский район, село Троицкое, по улицам Петра Захарова, Ленина, Ульяновской, Советской, 70 лет Октября, Братьев Краснеевых, Заречной

	8,570

	7,670
	0,9
	--------

	2
	Дорога
	Самарская область, Сызранский район, село Надеждино, ул. Советская

	2,500

	2,5
	-------
	--------

	3
	Дорога

	Самарская область, Сызранский район, поселок Передовой, по улицам Новостроящаяся, 2-ой Озерной

	1,8

	0,8
	0,390
	0,610

	4
	Дорога  протяж. 1770 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район , с. Троицкое, ул.Бр.Ларюшкиных

	1,770

	0,150
	1,620

	5
	Дорога протяж. 320 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район,

с.Троицкое,

ул. Специалистов

	0,320
	0,320
	---------

	6
	Дорога       протяж. 965кв.метров.,            п. метров

	Самарская область, Сызранский район,

С.Троицкое, ул.
ул. Бр. Варваричевых

	0,965
	---------
	0,965
	---------

	7
	Дорога протяж. 350 кв.метров., п. метров

	Выезд с ул. Ульяновской на Федерльную дорогу

	0,350

	0,350

	---------

	8
	Дорога протяж. 2800  кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район,  с.Троицкое,

14 проулков

	2,800

	---------
	2,800
	---------

	9
	Дорога протяж. 320 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, ,  с.Надеждино,
ул. 1-ая Заовражная

	0,320
	---------
	__
	0,320

	10
	Дорога протяж. 200 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, ,  с.Надеждино,
ул. 2-ая Заовражная

	0,2
	---------
	__
	0,2

	11
	Дорога протяж. 500кв.метров., п. метров

	от Федеральной дороги до с. Надеждино

	0,5
	0,5
	---------
	___

	12
	Дорога протяж. 1500 кв.метров., п. метров

	с. Осиновка от Федеральной дороги до села

	1,500
	---------
	_____
	1,500

	13
	Дорога протяж. 670 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, д.Черемоховка,

ул. Лесная

	0,670
	---------
	---------
	0,670

	14
	Дорога протяж. 1400кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, д.Черемоховка,

ул. Зеленая

	1,4
	---------
	---------
	1,4

	15
	Дорога протяж. 7000 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район,

от федеральной дороги до деревни

Черемоховка
	7,0
	---------
	7,0

	16
	Дорога протяж. 360 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул.  Заовражная

	0,360
	---------
	0,360
	__

	17
	Дорога протяж. 1030 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул. 1-ая Лесная

	1,030

	1,030

	18
	Дорога протяж. 6000 кв.метров., п. метров

	от  с. Троицкое до п. Передового

	6,0
	6,0

	19
	Дорога протяж. 590 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул. 2-ая Лесная

	0,590

	0,590

	20
	Дорога протяж. 390 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул. 1-ая Озерная

	0,390

	0,390

	21
	Дорога протяж.  1500 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, д.Кучуговка,

ул. Бр. Григоровых

	1,5

	1,5

	22
	Дорога протяж. 3770 кв.метров., п. метров

	от с. Троицкое до деревни Кучуговка

	3,770

	3,770

	23
	Дорога  протяж 800 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, от ул. Советской  с. Троицкое  до федеральной дороги

	0,8

	0,8

	24
	Дорога  протяж 900 кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, от ул. Заречной с. Троицкое  до федеральной дороги

	0,9
	0,9

	25
	Дорога  протяж  2300кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул. Полевая

	2,3
	2,3

	26
	Дорога  протяж   700кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, пос.Передовой,

ул. Кардонная

	0,7

	0,7

	27
	Дорога  протяж   600кв.метров., п. метров

	Самарская область, Сызранский район, с.Осиновка,

ул. Карьерная

	0,6

	0,6

	ИТОГО

	49,605
	21,490
	16,745
	11,370